



DISTRIBUIDORA DE MATERIALES INDUSTRIALES

Manizales, Abril 09 de 2019.

Señores  
EMPOCALDAS  
Ciudad

REF: INVITACION PUBLICA 046 DE 2019.

ITEM	DESCRIPCION	CODIGO INVENTARIO	UND	CANTIDAD	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Tubo alcantarillado 6" union caucho S-8	6589	mts	30	\$ 13,270.00	\$ 398,100.00
2	Tubo alcantarillado 12" union caucho S-8	6588 6962	mts	114	\$ 39,100.00	\$ 4,457,400.00
3	Silla yee 12" x 6"	1655 1649	und	5	\$ 66,200.00	\$ 331,000.00
4	Aditivo epoxico	2087	1/4 gal	3	\$ 69,000.00	\$ 207,000.00
SUBTOTAL						\$ 5,393,500
IVA						\$ 1,024,765
TOTAL						\$ 6,418,265

CORDIALMENTE



JHON JAIRO VALENCIA VELASQUEZ  
Representante Legal